МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
оршАнкЕ

муниципАльный рдйонын
Администршийжв

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРШАНСКОГО

м)rниципАльного рдйонд
РВСПУБЛИКИ МДРИЙ ЭЛ

пунчАл ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июнrI 2022 г. Ns 344

Об отмене муниципальных маршрутов
реryлярных перевозок на территории Оршанского муниципального

района Республики Марий Эл (нерегулируемые тарифы)

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. М 220-ФЗ
(Об организации реryлярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации>>, Решением Собрания
депутатов Оршанского муниципаlrьного района Республики Марий Эл
от 19 июля 20|1 г. (Об определении уполномоченного органа местного
самоуправлениrI Оршанского муниципЕLгIьного района на осуществление

функций по организации реryлярных перевозок)), постановлением
администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл
от 14 июня 2022 г. }Гs ЗЗ0 (Об утверждении Правип организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа по муниципаJIьным маршрутам регулярных
перевозок на территории Оршанского муницип€lJIъного района Ресryблики
Марий Эл>>, рассмотрев обращение ООО <АвтоГ[пюс) от 16 мая 2022 г.
Ns 012-22, администрация Оршанского муниципЕtльного района Республики
Марий Эл

постановляет:
1. Отменить муниципаJIьные маршруты реryлярных перевозок по

направлениям: <Оршанка ---: Большой Кугланур>>, <Оршанка Чирки>,
<<Оршанка - Большая Орша>, <<Оршанка - Пуял>, <<Оршанка - Аппаково>>.

2. Признатъ утратившими силу свидетельства об осуществлении
перевозок по муницип€LIIьным маршрутам регулярных перевозок и карт
марптрутов реryлярных перевозок, выданных Обществу с ограниченной
ответственностью <АвтоГhlюс), по направлениям :

- Оршанка - Большой Кугланур свидетельство серии 0|2l5C М 00022|,
карта серии 0|2|5К JЮ 000742, резервн€ш карта серии 01215К М00|079;

- Оршанка - Чирки свидетельство серии 012i5С JЮ 000222, карта серии
01215К Jф 000743, резервнаrI карта серии 012115К JФ 001078;

- Оршанка - Большая Орша свидетельство серии 0L2l5C ]ф 00022З,
карта серии 01215К Jф 000744, резервн€ш карта серии 0|215К J\b1077;

- Оршанка - Пуял свидетельство серии 01215С J\Ъ 000224, карта серии
01215К J\Ъ 000745, резервн€ш карта серии 01215К J\Ъ 00|076;

- Оршанка - Аппаково свидетельство серии 0|215С М 000225, карта
серии 01215К М 000746, резервная карта серии0l2115К J\Ъ 00|075;

З. В течение 7 (семи) к€Lлендарных дней внести соответствующе
I1з}Iенения в Реестр муниципаJIьных маршрутов регулярных перевозок по
нерег\,.]ируемым тарифам на территории Оршанского муниципаJIьного
palioHa Республики Марий Эл (по нереryлируемым тарифам), утвержденный
постанов--Iением администрации Оршанского муниципЕLгIьного района
Ресгп,бrики IvIарий Эл от |7 июля20|7 г. Ns272.

4. Направить копию настоящего постановления в течение З (трех)

рабочlтх дней со дшI его принятия ООО <<АвтоПлюс).
5. Разместить настоящее постановление на странице администрации

Оршанского муницип€lJIьного района Республики Марий Эл
в lлнфорlчrационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>> официаrrьного
I{HTepHeT портапа Республики Марий Эл http :l/mari - el. gov.ru/orshanka.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Оршанского мунициrтщIьного
palioHa Михеева И.П.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Оршанского

N{униципЕuIьного района

3л

ооЬ

о,

q

s

а
Еh

А.ГIЛОТНИКОВ

q
121 0